1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

山東晨鳴紙業集團股份有限公司
SHANDONG CHENMING PAPER HOLDINGS LIMITED*

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：1812）

部分限制性股票回購註銷完成

茲提述山東晨鳴紙業集團股份有限公司（「本公司」）(i)日期為2020年3月30日的
公告、日期為2020年4月29日的通函、日期為2020年5月15日的股東大會決議公
告、日期為2020年5月29日的海外監管公告，內容有關（其中包括）採納本公司
2020年A股限制性股票激勵計劃（「激勵計劃」）及根據激勵計劃授予限制性股票；
(ii)日期為2022年7月18日的公告，內容有關（其中包括）激勵計劃第一個解除限
售期解除限售條件達成和調整激勵計劃回購價格暨回購註銷部份限制性股票；
及(iii)日期為2023年7月17日的公告，內容有關（其中包括）激勵計劃第二個解除
限售期解除限售條件未成就暨回購註銷部份限制性股票。除非在本公告中另有定
義，本公告所用詞彙與前述公告及通函界定者具相同涵義。

1. 本次回購註銷驗資及完成情況

致同會計師事務所（特殊普通合夥）於2023年11月10日出具了致同驗字(2023)
第371C000518號《驗資報告》，審驗了本公司截至2023年10月18日止註冊資
本及實收資本（股本）變更情況，審驗結果為：截至2023年10月18日止，本
公司變更後的註冊資本人民幣2,956,813,200.00元，實收資本（股本）人民幣
2,956,813,200.00元。

截至本公告披露日，經中國證券登記結算有限責任公司深圳分公司審核確
認，本公司上述限制性股票回購註銷事宜已經完成。本公司本次回購註銷事
項符合法律、行政法規、部門規章、規範性文件、公司章程、激勵計劃等的
相關規定。

2

2. 本次回購註銷後公司股本結構變動情況

本次回購註銷完成後，本公司股份總數由 2 , 9 7 9 , 7 4 2 , 2 0 0股變更為
2,956,813,200股，具體如下：

股份性質
本次變動前 本次變動數 本次變動後

數量（股） 比例 數量（股） 數量（股） 比例

一、 有限售條件股份 59,507,587 2.00% -22,929,000 36,578,587 1.24%

1. 高管鎖定股 14,321,587 0.48% 0 14,321,587 0.48%

2. 股權激勵限售股 45,186,000 1.52% -22,929,000 22,257,000 0.76%

二、 無限售條件股份 2,920,234,613 98.00% 0 2,920,234,613 98.76%

三、 股份總數 2,979,742,200 100.00% -22,929,000 2,956,813,200 100.00%

3. 對本公司的影響

本公司本次回購註銷部分限制性股票，不會影響激勵計劃的繼續實施，不會
對本公司的財務狀況和經營業績產生不利影響，不會導致本公司控股股東及
實際控制人發生變化，本公司股權分佈仍具備上市條件。本公司管理團隊將
繼續勤勉盡責，努力為股東創造價值。

承董事會命
山東晨鳴紙業集團股份有限公司

陳洪國
主席

中國，山東
二零二三年十一月二十二日

於本公告日期，執行董事為陳洪國先生、胡長青先生、李興春先生、李峰先生及
李偉先先生；非執行董事為韓亭德先生及李傳軒先生；及獨立非執行董事為尹美
群女士、孫劍非先生、楊彪先生及李志輝先生。

* 僅供識別